
RY-002CT　2M　/　CY-002CT　2+1M

主材

2口スライドカバーコンセント　取り外し可能ティッシュBOX
サイズ

2M

2+1

モーター数

非課税

Spec
強化紙シート貼り

Size
幅(本体/テスリ取付時) 長さ 高さ 床高

103/108 219 805 31/36/41/46

103/108 219 66～103 25～63

Price
ボトム

フレーム　（税抜価格）

2M
¥181,000

2+1M
¥241,000

非課税

product of Annelbed in Hiroshima

CY-002CTBR

RY-002CTGY

ヘッドボード


